

Link do produktu: <https://www.swiat4lap.pl/zhs104100-owocowy-koktajl-dla-gryzoni-i-krolikow-100g-p-4245.html>

## ZHS.104100 Owocowy koktajl dla gryzoni i królików 100g

Cena	<b>6,80 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>ZHS.104100</b>
Kod EAN	<b>5903707321926</b>
Producent	<b>HAM-STAKE</b>

### Opis produktu

**Skład:** jabłko, banan, hibiskus, aronia, mango, gruszka, ananas, owoc dzikiej róży

**Produkt odpowiedni dla:** szynszyli, koszatniczek, królików, kawii domowych, myszy, chomików, szczurów, myszokoczków

**Waga netto:** 100 gram

**Opakowanie:** torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.

**Wymiary** opakowania: 7 x 4 x 15 cm

**Kod producenta:** ZHS.104100

**Kod EAN:** 5903707321926

Dieta podstawowa gryzoni i królików nie zaspokaja w pełni wszystkich potrzeb żywieniowych tych zwierząt. Warto wzbogacać codzienne żywienie o mieszanki i produkty uzupełniające. Z pewnością należą do nich **owoce**. Także te w postaci suszonej, gdyż suszenie w niskich temperaturach pozwala zachować cenne wartości odżywcze, witaminy i minerały. A tych nie brakuje w skomponowanym przez szefa kuchni **Owocowym Koktajlu dla Gryzoni i Królików!**

**Banan, jabłko, gruszka, aronia, dzika róża, mango, ananas** – moc aż **7 owoców w 1 torebce!**

To także źródło błonnika, niezbędnego do prawidłowego trawienia i wydalania pokarmu. Owoce pomagają również w oczyszczaniu i odkwaszaniu organizmu. Ale ponad wszystko Owocowy Koktajl sprawi ogromną przyjemność każdemu pupilowi!

**Banan** zachęca do aktywności dostarczając wysoką dawkę energii. Ale ten słodki owoc to znacznie więcej niż węglowodany. Banan to bogactwo witamin: A, C, B6, E, K oraz minerałów: potasu, wapnia, fosforu, jodu i cynku.

**Aronia** wspiera prawidłowe widzenie poprzez wzmacnianie naczyń włosowatych oka. To także doskonała profilaktyka przeciw chorobom oczu.

**Jabłko** odgrywa istotną rolę w profilaktyce wielu schorzeń, takich jak np. cukrzyca, choroby układu krążenia i niektóre nowotwory. Jabłka sprzyjają także utrzymaniu prawidłowej masy ciała i dostarczają cennych witamin.

**Dzika róża** wykazuje dobroczynny wpływ na pracę nerek i wątroby. Owoce dzikiej róży są skutecznym lekarstwem na stany zapalne układu moczowego. Pomagają również przy niestrawności.

**Mango** dzięki wysokiej zawartości błonnika wspiera perystaltykę jelit, zapewnia uczucie sytości i zapobiega zaparciom. Owoc mango ułatwia przyswajanie żelaza z produktów roślinnych.

**Ananas** jest źródłem bromelainy, która posiada właściwości przeciwzapalne. Ta sama substancja zapobiega tworzeniu się skrzepów w naczyniach krwionośnych oraz poprawia trawienie białek w jelitach.

**Gruszka** jest bogata w antyoksydanty chroniące komórki przed wolnymi rodnikami. Owoc ten przyspiesza metabolizm i zapobiega zaparciom.

**Hibiskus** wprawdzie nie jest owocem, lecz nie przypadkiem współtworzy kompozycję Owocowego Koktajlu. Ten okazały kwiat pozwala utrzymać prawidłowe ciśnienie krwi a dzięki wysokiej zawartości witaminy C wzmacnia układ immunologiczny.